ti.  ó;  chaiaci  por  chaiav;  1.  6  toni  per  toni;  1.  7  ghasana  per 

cghasaua  (ghasaba    j^»iì)  ;     1.  9    chenniio    finiuichan  per  chera  iom 

€  lilmichau  ;  1.  10    achap    per    athap    (yAÌ2=>),    ecc.». 
'€  P.es.  nei  numerali  di  p.  150  tatasci  e  tainper  tisatascietisain; 

«  p.  149,  liu.  16  chasdi  per  eh  asdir;  I.  18  felfc  per  felfel,  gharanfe 

€  per  gharanfol  ;  1.  22  cuocta   per   cuoftan,    ecc.»,  io 
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ITER  DE  YEXETIIS  AD  lìSTDIAM. 

Iter  eiiuti  de  Yeiiotiis  ad  Indiani  nbi  iacct  corpus  beati  Tliouie 

Apostoli. 

De  Venetiis  navigatili-  Ehoduni  in  diebus  XX  ;  a  Ebodo  nsque 
Ramale  [=Eanilch]  in  diebns  XX  navigatnr ,  reHnqueiido  in  teitia 

dieta  ad  dcxteram  Cyprnui;  a  Eamale  in  Jerusalcm  iter  est  nuius  diei. 

Si  nioare  cupis  de  Jerusalcm  in  Indiani ,  ubi  quiescit  corpus  beati 

Tliome  Apostoli ,  hoc  iter  assume»  in  nomine  Domini.  A  Jerusalcm 

ad  ojtpidum  quod  IJctli-Abraliam  [=IIcbron]  dicitur  in  una  die  pcrve- 

nitur,  ab  hoc  castro  ad  Sicchcro  '  iter  est  diei;  a  Sicchero  ad  Gazzaiu 

una  est  dietas  (sic).  A  Gazza  ad  Chattiam  '  sex  dieruiii  iter,  ilis  au- 
tem  sex  diebus  non  re]ierics  oppidum,  sed  solum  qucdam  parva  ho- 

spitia.  A  Chattia  ad  Salaiam  '  trium  dicruiii  est  iter,  in  quo  hospitia 
parva  sunt.  A  Salafa  ad  Caruni  [=Cairo]  iter  dieruni  quinque  ,  ubi 

nullum  oppidum  invenitur.  A  Caro  ad  Eiflìm  *  in  diebus  XVjier  aquam 
fluiuinis  pervcnitur  :  a  dextra  et  a  sinistra  multa  Saracenorum  ibi 

videntur  oppida.  A  Eiffi  ad  Aidab  assidue  per  desertum  in  XY  die- 
bus peragratur,  ubi  necesse  est  seenni  gerere  conimeatum  per  totum 

iter,  quod  super  camelos  pertransitur,  quoniam  sabulum  est.  Ab  Aidab 

ad  Soacchiu  iter  dierum  XYIII  '",  continue  per  loca  deserta  :  oportet 
victum   similiter   apportare.  A  Soacchiu  ad  Adam  XII  diete,  simili- 

'  Cioè  as-Sukkartych  ,  a  nieti\  strada  fra  Ilebron  (Both-Abiaham  dell'  itine- 
rario, al-Klialll  dcjjli  Arabi)  o  Ghazzab. 

'  QatyA  o  Qatyab  (LdaS,  KaLùs),  iu  territorio  egiziano,  pochi  chilometri  a 
Snd-Est  dell'antica  Pelusiiun. 

'  Cioò  a'»-Salililyah. 

*  liifli  è  ccnamento  una  storpiatura  grafica  di  KifU,  Si  tratta  di  Qift  o  Quff , 
l'antica  Coptos,  sulla  destra  del  Nilo  a  circa  26°  lat.  N.,  donde  appunto  (ovvero 
dalla  vicina  Qùs)  i  pellegrini  musulmani  della  liarboria  e  dell'Alto  Egitto  osa-